
UííílT^

município de planalto

CNFIN"" 76.460,526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.hr

Fone: (046) 3555-8100 -Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N^ 106/2018, EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N® 033/2018,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE PLANALTO E

INFOCRIATIVA COMERCIO DE IMPRESSOS E SERVIÇOS LTDA.

Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e

dezenove o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu Prefeito,
Sr. INÁCIO JOSÉ WERLE e INFOCRIATIVA COMERCIO DE IMPRESSOS E
SERVIÇOS LTDA neste ato representado por sua Administradora Sra. LUCIANA
CREPALDI, resolvem em comum acordo aditar o contrato administrativo n°

106/2018, firmado entre as partes em data de 10 de abril de 2018, cujo objeto é a
contratação de empresa visando a Aquisição de formulários para notas fiscais de
produtor rural, destinados a Secretaria de Finanças do Município de Planalto, nos
seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Em virtude de mútuo acordo entre as partes, fica acrescida
a quantidade aos itens constante na cláusula primeira (do objeto do contrato),
totalizando a importância de R$ 5.950,00 (dnco mil novecentos e cinqüenta reais),
conforme planilha demonstrativa abaixo, pertinente ao Contrato Administrativo n^
106/2018, celebrado entre as partes em 10/04/2018, tendo como importe o valor de R$
23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais), passando o objeto total contratado, no
valor de R$ 29.750,00 (vinte e nove mil setecentos e cinqüenta reais), a teor do
disposto no art. 65, § 1^ da Lei n°. 8.666/93.

ITEM QUANT. UNID. OBJETO PREÇO

UNIT.

PREÇO

TOTAL

01 7.000 UN Jogo de notas fiscal do produtor (5 vias) em
formulário contínuo, auto copiativo,

tamanho 210mm/280mm, vias aprisionadas
através de fitas adesivas, 1® via na cor preta,
2® via na cor verde, 3® via na cor azul, 4® via

na cor vermelha, 5® via na cor verde, 1® via

com serrilha estra na largura total, parte
inferior.

0,85 5.950,00

TOTAL 5.950,00

Segundo Termo Aditivo Contrato Administrativo 106/2018 Página 1




